
                       VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže:  TRADIX CUP - 2.kolo
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. kategorie kalendáře ČSS

Datum a místo konání: 3. listopadu 2012 Březolupy

Pořadatel: SSK 0386 Březolupy, STSČ Březolupy

Disciplína VzPu 30 vleže do 12ti let

Poř. Jméno, příjmení Č. SSK Klub Rok.nar Č.p.ČSS Dílčí výsledky Celkem SD
1. Zuzana Ilková 0210 Uherský Ostroh 2001 38989 99 100 99 298
2. Aneta Daňková 0551 Nivnice 2001 95 95 98 288
3. Vít Turčin 0210 Uherský Ostroh 2002 95 97 95 287
4. David Nemrava 0551 Nivnice 2001 93 98 95 286
5. Petr Čajka 0210 Uherský Ostroh 2001 91 95 91 277
6. Sabina Dajčarová ZŠ Šumná 2001 94 90 90 274
7. Jakub Hlaváček 0210 Uherský Ostroh 2002 89 91 88 268
8. Přemysl Kadlčík 0386 Březolupy 2001 89 91 88 268
9. Jan Hanulík 0887 Trnava 2001 81 88 88 257
10. Lucie Adámková 0073 Uherský Brod 2002 39438 77 87 90 254
11. David Matějčný AVZO Slušovice 2002 90 77 67 234
12. Tomáš Burlak 0073 Uherský Brod 2003 81 71 73 225

13. Michal Střílka AVZO Slušovice 2001 72 58 61 191

Hlavní rozhodčí Ředitel soutěže
Josef Hubáček Zdeněk Jančara
A 0214



                       VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže:  TRADIX CUP - 2.kolo
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. kategorie kalendáře ČSS

Datum a místo konání: 3. listopadu 2012 Březolupy

Pořadatel: SSK 0386 Březolupy, STSČ Březolupy

Disciplína VzPu 30 vleže do 14ti let

Poř. Jméno, příjmení Č. SSK Klub Rok.nar Č.p.ČSS Dílčí výsledky Celkem SD
1. Jan Hendrych 0210 Uherský Ostroh 2000 38988 98 100 100 298
2. Dominik Hájek 0210 Uherský Ostroh 2000 38985 99 99 99 297
3. Jan Bahula 0210 Uherský Ostroh 1999 38449 98 97 98 293 16
4. Adam Procházka 0210 Uherský Ostroh 2000 38987 97 98 98 293 14
5. Dominika Marešová ZŠ Šumná 1998 94 97 99 290 13
6. Jakub Ondrašík 0386 Březolupy 2000 37927 97 96 97 290 13
7. Lukáš Kovařík 0073 Uherský Brod 2000 39437 94 91 90 275
8. Michal Matějčný AVZO Slušovice 2000 89 87 88 264
9. Lucie Juráková 0386 Březolupy 2000 87 88 85 260

Hlavní rozhodčí Ředitel soutěže
Josef Hubáček Zdeněk Jančara
A 0214



                       VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže:  TRADIX CUP - 2.kolo
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. kategorie kalendáře ČSS

Datum a místo konání: 3. listopadu 2012 Březolupy

Pořadatel: SSK 0386 Březolupy, STSČ Březolupy

Disciplína VzPu 40 vstoje do 18ti let

Poř.Jméno, příjmení Č. SSK Klub Rok.nar Č.p.ČSS Dílčí výsledky Celkem SD
1. Martina Bahulová 0210 Uherský Ostroh 1997 37702 98 98 99 98 393
2. Veronika Smetanová 0551 Nivnice 1995 35190 99 97 96 98 390
3. Sabina Vaculíková 0210 Uherský Ostroh 1995 35300 96 96 93 96 381
4. František Smetana 0551 Nivnice 1997 39012 96 96 96 90 378
5. Karel Rachůnek 0551 Nivnice 1995 38700 94 95 94 91 374
6. Petr Třináctý 0551 Nivnice 1996 38540 87 94 90 94 365
7. Lukáš Hala 0551 Nivnice 1995 91 89 87 92 359
8. Tomáš Horák 0551 Nivnice 1997 36713 81 75 80 84 320

Hlavní rozhodčí Ředitel soutěže
Josef Hubáček Zdeněk Jančara
A 0214



                       VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže:  TRADIX CUP - 2.kolo
Druh soutěže:   Soutěž jednotlivců zařazená do II. kategorie kalendáře ČSS

Datum a místo konání: 3. listopadu 2012 Březolupy

Pořadatel: SSK 0386 Březolupy, STSČ Březolupy

Disciplína VzPi 40 do 18ti let

Poř.Jméno, příjmení Č. SSK Klub Rok.nar Č.p.ČSS Dílčí výsledky CelkemSD
1. Marian Skucius 0386 Březolupy 1995 39363 85 91 81 91 348
2. Patrik Odstrčil 0073 Uherský Brod 1995 38967 80 89 89 84 342
3. Nikola Nezhybová 0046 Přerov 1997 38143 86 80 86 89 341
4. Jakub Binar 0386 Březolupy 1996 37928 85 83 84 79 331
5. Ivo Kodrla 0386 Březolupy 1997 39362 82 77 84 73 316
6. Petra Červíková 0073 Uherský Brod 1997 37462 82 74 71 76 303

Hlavní rozhodčí Ředitel soutěže
Josef Hubáček Zdeněk Jančara
A 0214



Jméno, příjmení Č. SSK Klub rok. nar Č. p. ČSS věk. kat
1. Adam Procházka 0210 Uherský Ostroh 2000 14
2. Dan Bečica 0887 Trnava 2001 12
3. David Matějčný 70519 AVZO Slušovice 2002 12
4. Dominik Hájek 0210 Uherský Ostroh 2000 38985 14
5. Eliška Bořutová 0887 Trnava 1997 38972 18
6. František Smetana 0551 Nivnice 1997 18
7. Ivo Kodrla 0386 Březolupy 1997 39362 18
8. Jakub Binar 0386 Březolupy 1996 37928 18
9. Jakub Hlaváček 0210 Uherský Ostroh 2002 12
10. Jakub Marek 0551 Nivnice 1996 18
11. Jakub Ondrašík 0386 Březolupy 2000 14
12. Jan Bahula 0210 Uherský Ostroh 1999 38449 14
13. Jan Hanulík 0887 Trnava 2001 12
14. Jan Hendrych 0210 Uherský Ostroh 2000 38988 14
15. Karel Rachůnek 0551 Nivnice 1995 18
16. Kateřina Kolková 0386 Březolupy 2000 14
17. Lucie Juráková 0386 Březolupy 2000 14
18. Lukáš Hala 0551 Nivnice 1995 18
19. Marian Skucius 0386 Březolupy 1995 39363 18
20. Martin Miškar 0551 Nivnice 1997 18
21. Martina Bahulová 0210 Uherský Ostroh 1997 37702 18
22. Matěj Blaha 0210 Uherský Ostroh 2003 12
23. Michal Matějčný 70519 AVZO Slušovice 2000 14
24. Michal Střílka 70519 AVZO Slušovice 2001 12
25. Petr Čajka 0210 Uherský Ostroh 2001 12
26. Petr Třináctý 0551 Nivnice 1996 18
27. Petr Vavruša 0386 Březolupy 1995 37331 18
28. Radek Ondrašík 0386 Březolupy 1997 36879 18
29. Sabina Dajčarová ZŠ Šumná 2001 12
30. Sabina Vaculíková 0210 Uherský Ostroh 1995 35300 18
31. Tomáš Horák 0551 Nivnice 1997 18
32. Tomáš Paar 0386 Březolupy 1997 37926 18
33. Veronika Smetanová 0551 Nivnice 1995 18
34. Vít Turčin 0210 Uherský Ostroh 2002 12
35. Zuzana Ilková 0210 Uherský Ostroh 2001 38989 12
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